
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. et Bc. Karolína ŠTIPČÁKOVÁ, Ph.D. 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce 
Vyhodnocení rizik transportu nebezpečné chemické látky 

chloridu titaničitého 

Autor posudku Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,09) 

 

 

Diplomantka si vybrala zajímavé téma diplomové práce, které vychází z její dosavadní praxe. 

Diplomantka naplnila zadání své diplomové práce. Hodnotím obsah teoretické části, kde 

prokázala kvalitní práci s odbornou literaturou a předpisy, které se dotýkají tohoto typu 

přeprav. V aplikační části diplomantka představuje nehodovost v České republice při 

přepravě nebezpečných věcí a dále samotnou chemickou látku chorid titaničitý. V práci 

oceňuji širokou škálu použitých metod s důrazem na metody analýzy rizik při přepravě 

chloridu titaničitého a následně zpracovaných návrhů na opatření pro minimalizaci vybraných 

rizik. Diplomantka při zpracování své diplomové práce pracovala aktivně a zodpovědně. 

Spolupracovala s vedoucím práce. Diplomovou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji 

známkou „A“. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 22.08.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


